PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO GRANDE

Rua Professora Jacyra Landin Stori, 15 - Centro - Ribeirão Grande - SP - CEP 18.315-000

MEMORANDO INTERNO Nº 00013918/2024

Assunto: Material de escritório e outros para o CT

Referência:

---------------

Data: 17/06/2024

Para: Nivaldo Henrique Martins

Prezado Diretor

Segue Ofício e a relação de produtos solicitado pelo CT.

Atenciosamente,

Priscila Batista de Morais
Diretora do Departamento de Assistência Social.

Data: 17/06/2024

Para: Jose Antonio Manoel

Encaminho para providências

Atenciosamente,

Memorando nº 00013918/2024 - 1 de 2

Nivaldo Henrique Martins
Diretor Administrativo e Financeiro

Memorando nº 00013918/2024 - 2 de 2